

25/06

PREVISIONADO
PRESUPUESTO

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 18186

SUMINISTRANTE: **SURIANO SIU, S.A DE C.V.**

18186

FECHA: **25 DE JUNIO 2014**

CONDICIONES DE PAGO: **CREDITO**

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

| CANTIDAD | UNIDAD | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|----------|-------------|---|-----------------|-----------------|
| 20 | UNIDAD | REGLETA ELÉCTRICA (TOMA MÚLTIPLE DE 6 CON SUPRESOR) | \$4.75 | \$95.00 |
| 100 | UNIDAD | TUBOS FLUORESCENTES DE 32 WATTS | \$1.15 | \$115.00 |
| 6 | UNIDAD | ROLLOS DE CINTA AISLANTE DE 3/4" X 66 YDAS 3M | \$4.50 | \$27.00 |
| 2 | UNIDAD | CARRETILLA PARA BULTOS, CON CAPACIDAD DE 600 LBS | \$69.75 | \$139.50 |
| 3 | UNIDAD | CINTURÓN DE SEGURIDAD PARA FUERZA 5000 M | \$39.75 | \$119.25 |
| 3 | UNIDAD | PARES DE GUANTES DE CUERO MANGA LARGA | \$3.75 | \$11.25 |
| 3 | UNIDAD | PARES DE GUANTES DE CUERO MANGA CORTA | \$2.75 | \$8.25 |
| 12 | UNIDAD | RODILLOS PARA PINTAR, CON MANERAL INCLUYE BANDEJA | \$4.75 | \$57.00 |
| 24 | UNIDAD | REPUESTOS PARA RODILLO | \$0.95 | \$22.80 |
| 10 | UNIDAD | BROCHA DE CERDA DE 3", MANGO DE MADERA | \$1.35 | \$13.50 |
| 6 | UNIDAD | BROCHA DE CERDA DE 1", MANGO DE MADERA | \$0.65 | \$3.90 |
| 25 | UNIDAD | YARDAS DE CINTA DOBLE CARA DE 1" DE ANCHO, 3M | \$2.75 | \$68.75 |
| 6 | UNIDAD | PORTAROLLO METÁLICO CROMADO (PARA PAPEL HIGIÉNICO) | \$5.75 | \$34.50 |
| 6 | UNIDAD | MANGUERA REFORZADA 1/2 X 75 PARA JARDÍN | \$12.75 | \$76.50 |
| | | ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA: NORMA TORRES | | |
| | | Requisición No. 3319, 3323, 3324, 3325, | | |
| | | LG-122-2014 | | |
| | | | | |
| | SON: | SETECIENTOS NOVENTA Y DOS 20/100 | TOTAL: | \$792.20 |

OBSERVACIONES: **FACTURAR A NOMBRE DE:**
INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

Elaborada por: IXSQ

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original



JEF/A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO



ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR

